
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/237/13 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 13 grudnia 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/214/13 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 30 września 2013r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz jej wysokości 

Na podstawie art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012r., poz. 391 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Sulęcinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/214/13 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 30 września 2013r. w sprawie metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz jej wysokości dokonuje się zmiany poprzez 

dodanie w § 2 ust. 3 o brzmieniu: 

„3. Wprowadza się zwolnienie przedmiotowe w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny oraz zbieranymi i odbieranymi wyłącznie w sposób 

niesegregowany dla nieruchomości zamieszkałych, przeznaczonych wyłącznie na cele mieszkalne, 

położonych na ternie Gminy Sulęcin w promieniu do 2km od granic działki na terenie, której prowadzona 

jest działalność w zakresie odbioru i składowania odpadów komunalnych.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Wróżek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 2761


		2013-12-16T14:25:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




